TRƯỜNG ĐHHH VIỆT NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  63/TB–VĐTSĐH                     Hải Phòng, ngày 10 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc trở lại giảng dạy, học tập bình thường

sau khi khắc phục hậu quả do bão số 3

                    Kính gửi: Giảng viên, ứng viên dự tuyển cao học đợt 2 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 2011/TB-ĐHHHVN ngày 10/9/2024 của Hiệu trưởng

Trường ĐHHH Việt Nam về việc trở lại hoạt động bình thường sau khi khắc phục

hậu quả do Bão số 3;

Viện Đào tạo sau đại học thông báo tới giảng viên, ứng viên dự tuyển cao học

đợt 2 năm 2024 bắt đầu hoạt động dạy, học bổ sung kiến thức vào các buổi tối từ

ngày 11/9/2024.

Trân trọng!

Nơi nhận:               VIỆN TRƯỞNG
- Như trên

- Lưu Viện ĐTSĐH.

                (Đã ký)

                                                                                PGS.TS. Nguyễn Kim Phương